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AGUAS DE ARACATACA SAS ESP INFORMA A LOS SUSCRIPTORES Y USUARIOS DE LOS
SERVICIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, QUE LAS TARIFAS QUE SE APLICARAN A
PARTIR DE ABRIL DE 2025 SON LAS SIGUIENTES, LO ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO DE LO

ESTABLECIDO EN EL ART. 125 DE LA LEY 142 DE 1994.

[ Chio | CComumo | CFio | CVertmiento |
3.953,66 2.423,98 5.304,89 1.124,83
4.800,87 2.943,41 6.441,65 1.365,87
5.648,08 3.462,83 7.578,41 1.606,90
5.648,08 3.462,83 7.578,41 1.606,90
8.472,12 5.194,25 11.367,62 2.410,35
8.472,12 5.194,25 11.367,62 2.410,35
7.342,50 4.501,68 9.851,93 2.088,97
5.648,08 3.462,83 7.578,41 1.606,90

Oficial

* Los factores de subsidios y contribuciones aplicados se ajustan a lo establecido en el Acuerdo No. 002 de febrero de 2024 sancionado
por el respectivo Concejo Municipal.

AVISO IMPORTANTE
Se informa que los valores de los procedimientos de Suspension, Reinstalacion, Corte y Reconexion del
servicio de acueducto se ajustan al SMMLV establecido para el afio 2025, segln lo indica la Resolucion

CRA 424 de 2007.

CONCEPTO
Suspension
Reinstalacion
Corte
Reconexion

VALOR
19.929,00
17.082,00
34.164,00
31.317,00

IVA
3.786,51

6.491,16

TOTAL
23.715,51
17.082,00
40.655,16
31.317,00




