



AGUAS DE ARACATACA SAS ESP INFORMA A LOS SUSCRIPTORES Y USUARIOS DE LOS SERVICIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, QUE LAS TARIFAS QUE SE APLICARAN A PARTIR DE ABRIL DE 2025 SON LAS SIGUIENTES, LO ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO DE LO ESTABLECIDO EN EL ART. 125 DE LA LEY 142 DE 1994.

#### ARACATACA

USO/ESTRATO	ACUEDUCTO		ALCANTARILLADO	
	C Fijo	C Consumo	C Fijo	C Vertimiento
<b>Estrato 1</b>	3.953,66	2.423,98	5.304,89	1.124,83
<b>Estrato 2</b>	4.800,87	2.943,41	6.441,65	1.365,87
<b>Estrato 3</b>	5.648,08	3.462,83	7.578,41	1.606,90
<b>Estrato 4</b>	5.648,08	3.462,83	7.578,41	1.606,90
<b>Estrato 5</b>	8.472,12	5.194,25	11.367,62	2.410,35
<b>Comercial</b>	8.472,12	5.194,25	11.367,62	2.410,35
<b>Industrial</b>	7.342,50	4.501,68	9.851,93	2.088,97
<b>Oficial</b>	5.648,08	3.462,83	7.578,41	1.606,90

\* Los factores de subsidios y contribuciones aplicados se ajustan a lo establecido en el Acuerdo No. 002 de febrero de 2024 sancionado por el respectivo Concejo Municipal.

#### AVISO IMPORTANTE

Se informa que los valores de los procedimientos de Suspensión, Reinstalación, Corte y Reconexión del servicio de acueducto se ajustan al SMMLV establecido para el año 2025, según lo indica la Resolución CRA 424 de 2007.

CONCEPTO	VALOR	IVA	TOTAL
Suspensión	19.929,00	3.786,51	<b>23.715,51</b>
Reinstalación	17.082,00	-	<b>17.082,00</b>
Corte	34.164,00	6.491,16	<b>40.655,16</b>
Reconexión	31.317,00	-	<b>31.317,00</b>